W grudniu 1992 roku rzeźba NMP Niepokalanie Poczętej w alei wjazdowej do
zespołu pałacowego w Bieżuniu została wpisana do rejestru zabytków.10*

Przypisy

1. Archiwum Państwowe Miasta Stołecznego Warszawy oddz. w Mławie, varia dokumentowe, Obwie
szczenie pisarza Trybunału Cywilnego w Płocku z dn. 6/18 czerwca 1870 r., s. 1.

2. Biblioteka PAN w Krakowie, sygn. 4318, Inwentarz dóbr bieżuńskich i żuromińskich z 1836 r. (odpis
w zbiorach Mariana Przedpełskiego, teczka nr 9.)

3. Bullą Ineffabilis Deus 8 grudnia 1854 r.